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Östra Göinge kommun får 11,3 miljoner kr från ESF (Europeiska 
Socialfonden) för utbildning av sin personal 
 
Svenska ESF-rådet har 2011-07-04 fattat beviljat Östra Göinge kommuns ansökan 
"GoingeLean", ett utvecklingsprojekt med tyngdpunkt på att utbilda kommunens medarbetare i 
Lean och Göingemodellen.  
 

11,3 miljoner kr är bidraget som kommunen får för att genomföra projektet GoingeLean. Det är 

ett utbildningsprojekt som är innebär att alla medarbetare kommer att få en grundläggande 

utbildning i Göingemodellen där kommunens arbetssätt Lean är en del. Utöver det får alla en 

grundutbildning i jämställdhet, mångfald och tillgänglighet. Medarbetare inom Gemensam 

Service och Göinge Direkt kommer utöver det att få en kompletterande utbildning med inriktning 

mot konsultativt arbetssätt och kundrelationer. Alla chefer får en utbildning för att klara de nya 

kraven som ställs för att leda en verksamhet som arbetar med ständiga förbättringar. 

 

I september 2011 börjar den massiva kompetenssatsningen som kommer att pågå fram till 

augusti 2013 inom ESF-projektet GoingeLean. Projektet kommer även att pågå under större 

delen av 2014 men då finansierat via kommunen.  

 

En projektgrupp bestående av 6 personer från olika verksamheter i kommunen kommer att 

arbeta med projektet. Någonstans mellan 20 och 40 timmar, beroende på vad man arbetar med, 

kommer var och en av medarbetarna att lägga på projektet. Stor vikt kommer att läggas vid att 

planera in utbildningsmomenten på ett sådant sätt att det inte ska störa i den löpande 

verksamheten.  

- Visst är det ett omfattande projekt som kommer att kräva en hel del av oss, men vi är 

alla vinnare. Projektet kommer att innebära att vi kan ge ännu bättre service till de som 

bor, verkar och besöker oss och som medarbetare kommer man att känna att man får en 

ökad arbetstillfredsställelse , säger Birgitta Sörensen, personalchef.  

 

För mer info kontakta gärna: 

Birgitta Sörensen, personalchef 

birgitta.sorensen@ostragoinge.se, tel. 044-775 60 12 

 

Anna Hägelmark, kommunikationsansvarig: 

anna.hagelmark@ostragoinge.se, tel. 044-775  60 54, 0709-53 60 54  


